

Projektledning V Hamnen AB

Årsredovisning 2023

Undertecknad styrelseledamot i Projektledning V Hamnen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Malmö 2024-01-16



Pia Asp

Styrelsen för Projektledning V Hamnen AB, 556999-7553, med säte i Malmö, Skåne län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom försäljning av konsulttjänster inom projektledning.

Väsentliga händelser under året

Under året har verksamheten bedrivits i lägre omfattning, vilket lett till att omsättningen under året varit lägre än de föregående åren.

Medarbetare

Bolaget har en anställd medarbetare.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020
Kronor				
Nettoomsättning	13 749	31 026	38 523	67 848
Resultat efter finansiella poster	-13 167	13 001	25 143	7 059
Balansomslutning	55 320	78 015	88 845	94 938
Soliditet %	94%	96%	95%	89%

Styrelsens förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande stående vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	15 025 kronor
Årets resultat	<u>-13 164 kronor</u>
	1 861 kronor

Styrelsen föreslår medlen disponeras på följande sätt:

Balanseras i ny räkning	1 861 kronor
	1 861 kronor

Resultaträkning	Not	2023	2022
Kronor			
Nettoomsättning		13 749,18	31 025,56
Summa intäkter		13 749,18	31 025,56
Råvaror och förnödenheter		-	-
Övriga externa kostnader		-26 677,43	-16 626,81
Personalkostnader	1	-300,00	-1 400,00
Avskrivningar		-	-
Övriga rörelsekostnader		-	-
Summa kostnader		-26 977,43	-18 026,81
Rörelseresultat		-13 228,25	12 998,75
Ränteintäkter och liknande intäkter		61,00	3,00
Räntekostnader och liknande kostnader		-	-1,00
Summa finansiella poster		61,00	2,00
Resultat före skatt		-13 167,25	13 000,75
Skatt på årets resultat	2	3,00	-2 695,00
Årets resultat		-13 164,25	10 305,75

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kronor			
Tillgångar			
Anläggningstillgångar		0,00	0,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
Kundfordringar		2 875,00	-
Övriga fordringar		8 767,00	3 869,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	275,00
Summa fordringar		11 642,00	4 144,00
Kassa och bank	3	43 677,50	73 870,75
Summa omsättningstillgångar		55 319,50	78 014,75
Summa tillgångar		55 319,50	78 014,75
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital		50 000,00	50 000,00
Balanserad vinst eller förlust		15 025,75	14 720,00
Årets resultat		-13 164,25	10 305,75
Summa eget kapital		51 861,50	75 025,75
Skulder			
Leverantörsskulder		958,00	489,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500,00	2 500,00
Summa skulder		3 458,00	2 989,00
Summa eget kapital och skulder		55 319,50	78 014,75
Eget kapital		2023	2022
Vid årets början		75 025,75	84 720,00
Utdelat till aktieägare		-10 000,00	-20 000,00
Årets resultat		-13 164,25	10 305,75
Vid årets utgång		51 861,50	75 025,75

Noter 2023 2022
Belopp i kronor

Not 1 Personal

Bolaget har under året haft en anställd.

Styrelsen och företagsledningen består av en person, en kvinna.

Not 2 Skatter

Aktuell skatt	3,00	-2 695,00
	3,00	-2 695,00

Not 3 Kassa och bank

Banktillgodohavanden	43 677,50	73 870,75
Summa	43 677,50	73 870,75

Not 4 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser Inga Inga

Not 5 Händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter verksamhetsårets utgång.

Malmö 2024-01-16



Pia Asp